АДМИНИСТРАЦИЯШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 года № 656
п. Шексна

О предоставления субсидии ООО «Шексна-Водоканал» на возмещениичасти затрат, направленных на систему водоотведенияпо канализационным очистным сооружениямхозяйственных объектов сточных водд. Пача сельского поселения Железнодорожное

На основании решения Представительного Собрания Шекснинскогомуниципального района от 29.03.2023 года № 31 «О внесении изменений врешение Представительного Собрания Шекснинского муниципальногорайона от 15.12.2022 года № 130 «О бюджете Шекснинскогомуниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,постановлением администрации Шекснинского муниципального района от29.03.2023 года № 424 «Об утверждении Порядка предоставления субсидииюридическим лицам на возмещении части затрат, направленных на системуводоотведения по канализационным очистным сооружениям хозяйственныхобъектов сточных вод д. Пача сельского поселения Железнодорожное»,руководствуясь статьёй 32.1 Устава Шекснинского муниципального районаПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить ООО «Шексна-Водоканал» в 2023 году за счет средствбюджета Шекснинского муниципального района субсидию в сумме 1 500 000руб. (один миллион пятьсот тысяч рублей) в целях возмещения части затрат,направленных на систему водоотведения по канализационным очистнымсооружениям хозяйственных объектов сточных вод д. Пача сельскогопоселения Железнодорожное.2. Финансирование осуществляется на основании муниципальнойпрограммы «Охрана окружающей среды и рациональное использованиеприродных ресурсов на территории Шекснинского муниципального районана 2021 – 2025 годы» в рамках основного мероприятия 6.1 «Субсидии навозмещение части затрат, направленных на систему водоотведения

2
Шекснинского муниципального района» подпрограммы 1 «Регулированиедеятельности предприятий по воздействию на окружающую среду».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Шекснинскогомуниципального района в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Исполняющий обязанностиРуководитель администрацииШекснинского муниципального района О.В. Глебова